
 Strona 1
 

UCHWAŁA NR XV/85/19 
RADY GMINY TUREK 

z dnia 24 października 2019 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej  z budżetu gminy Turek dla Powiatu Tureckiego na 
realizację zadania pn. ”Rozbudowa drogi powiatowej nr 4483P Szadów Pański – Żuki 

w miejscowości Pęcherzew na długości 1,741 km”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze 
zm.) Rada Gminy Turek uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej z budżetu Gminy Turek dla Powiatu Tureckiego  w formie 
dotacji celowej w roku 2019 w kwocie 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100) na 
dofinansowanie  zadania pn. ”Rozbudowa drogi powiatowej nr 4483P Szadów Pański – Żuki 
w miejscowości Pęcherzew na długości 1,741 km”. 

§ 2. Jednostką realizującą zadanie będzie Powiat Turecki a Gmina Turek przekaże na realizację 
wyżej wymienionego zadania kwotę 100 000,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej zostaną 
określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Turek, a Powiatem Tureckim. Do zawarcia umowy 
upoważnia się Wójta Gminy Turek. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

/Ireneusz Kolenda/ 



 Strona 2
 

 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR XV/85/19 
RADY GMINY TUREK 

z dnia 24 października 2019 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej  z budżetu gminy Turek dla Powiatu Tureckiego 
na realizację zadania pn. ”Rozbudowa drogi powiatowej nr 4483P Szadów Pański – Żuki 

w miejscowości Pęcherzew na długości 1,741 km”. 

W związku z planowaną wspólnie z Powiatem Tureckim realizacją zadania pn. ”Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 4483P Szadów Pański – Żuki w miejscowości Pęcherzew na długości 1,741 km” 
koniecznym staje się podjęcie niniejszej uchwały. 

Środki na ten cel zaplanowano w budżecie Gminy na rok 2019: 

Dział 600 – Transport i łączność, 

Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe, 

Paragraf 2710 – Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących w kwocie 100 000,00 zł. 


